
Umírající bezdomovec

Umbrtka

Na svahu za kontejnery leží téměř bezvládné tělo
Zahalené vrstvou hadrů ztratilo již vůli žít
Z těla v hromadě podzimního listí
Nechce duše odejít, je to přece její byt

Zákoutí oděvu i těla, která duše obývala
Umbrtkova duše vzala, duše musí odejít
Nechce se ale špinavé duši k modrému nebi se zvedat
Protože věří v šedost, do země vstup musí hledat

Umbrtkova vůle umožní špínou velebené duši
Vstoupit kanálem do země, pro bezdomovce se to sluší

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

